REVISÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO
CONVOCAÇÃO Nº 002/2016 - EDITAL SEGER N° 16/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de suas

atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL

SEGER N° 16/2016, que visa a seleção e contratação em regime de designação temporária com

formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE DE GESTÃO, para atuação no

Poder Executivo Estadual, torna público o DEFERIMENTO do Recurso interposto pela candidata

FÁTIMA MARIA BRAGA FORTES MALTA (classificação 720º), referente ao resultado da

análise de títulos, passando a compor a relação de candidatos classificados deferidos de ampla

concorrência, na convocação  Nº 002/2016 para a Região Metropolitana.

Vitória/ES, 02 de março de 2017.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS
Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos